
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA IV ETAPP 
25.05.2015, Tallinn, Kadrioru staadion 

 
TÜDRUKUTE VANEM RÜHM 

 
TV kettaheide 0,75kg 
1 Klaarika Tabbun 30.06.01 Tallinna Õismäe Gümnaasium 24.72 
2 Alexandra Heleri Lipp 29.04.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 23.41 
3 Ketriin Kolk 26.01.01 Tallinna Arte Gümnaasium 21.01 
4 Maria Elisa Tinnuri 10.10.01 Tallinna Arte Gümnaasium 19.73 
5 Liis Grete Atonen 20.05.01 Tallinna Ühisgümnaasium 19.09 
6 Anna Kriger 01.06.01 Tallinna Kunsti Gümnaasium 18.70 
7 Kamilla Kulakova 19.03.02 Tallinna Läänemere Gümnaasium 17.52 
8 Jelizaveta Mišina 13.10.02 Tallinna Merekalda Kool 16.87 
9 Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 16.10 
10 Kaarina Seidelberg 18.08.02 Tallinna Laagna Gümnaasium 16.06 
11 Helen Rump 26.11.01 Tallinna Nõmme Põhikool 14.53 
12 Liisbet Saar 15.03.02 Vanalinna Hariduskolleegium 12.78 
13 Anna Kuhhar 01.11.02 Tallinna Läänemere Gümnaasium 12.70 
14 Anastasija Vassiljeva 21.09.02 Lasnamäe Vene Gümnaasium 12.00 
 
TV pallivise 
1 Klaarika Tabbun 30.06.01 Tallinna Õismäe Gümnaasium 56.06 
2 Marleen Jauk 21.03.02 Jakob Westholmi Gümnaasium 50.85 
3 Anette Peterson 02.11.02 Tallinna Saksa Gümnaasium 50.34 
4 Alexandra Heleri Lipp 29.04.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 45.34 
5 Anna Kriger 01.06.01 Tallinna Kunsti Gümnaasium 43.46 
6 Ketriin Kolk 26.01.01 Tallinna Arte Gümnaasium 37.87 
7 Rhea Kõivutalu 02.09.02 Tallinna Ühisgümnaasium 36.82 
8 Liis Grete Atonen 20.05.01 Tallinna Ühisgümnaasium 36.50 
9 Maria Elisa Tinnuri 10.10.01 Tallinna Arte Gümnaasium 36.17 
10 Triine-Marie Land 12.11.02 Tallinna Reaalkool 35.24 
11 Helen Rump 26.11.01 Tallinna Nõmme Põhikool 33.90 
12 Jelizaveta Mišina 13.10.02 Tallinna Merekalda Kool 33.57 
13 Kaarina Seidelberg 18.08.02 Tallinna Laagna Gümnaasium 33.20 
14 Katariina Ilmoja 16.03.02 Tallinna Reaalkool 31.02 
15 Liina Rohtla 07.12.01 Tallinna Reaalkool 30.67 
16 Anna Kuhhar 01.11.02 Tallinna Läänemere Gümnaasium 30.64 
17 Loviisa Remmelkoor 04.04.01 Tallinna 21.Kool 30.46 
18 Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 25.59 
19 Ann Uus 31.01.01 Tallinna Tehnikagümnaasium 23.40 
20 Mia Marii Märks 24.05.02 Tallinna 21.Kool 22.43 
21 Britt Maasik 29.10.01 Tallinna 21.Kool 22.07 
22 Liisbet Saar 15.03.02 Vanalinna Hariduskolleegium 21.41 
23 Valeria Karoman 24.10.02 Tallinna Nõmme Gümnaasium 20.96 
24 Kamilla Kulakova 19.03.02 Tallinna Läänemere Gümnaasium 14.61 
25 Anastasija Vassiljeva 21.09.02 Lasnamäe Vene Gümnaasium 14.54 
v.a Kärt Roossaar 22.10.02 Kiili Gümnaasium 28.94 
 
TV 600m jooks 
1 Liis Grete Atonen 20.05.01 Tallinna Ühisgümnaasium 1.45,2 
2 Jennifer Pavlov 05.05.01 Tallinna Inglise Kolledž 1.47,9 
3 Stella Reinumägi 31.01.02 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.48,6 
4 Maarika Puusepp 04.04.01 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.56,8 
5 Liisbet Saar 15.03.02 Vanalinna Hariduskolleegium 1.58,4 
6 Sära Kiristaja 13.12.02 Tallinna Nõmme Gümnaasium 2.01,9 
7 Valeria Karoman 24.10.02 Tallinna Nõmme Gümnaasium 2.02,0 
8 Ann Uus 31.01.01 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.07,8 
9 Jelizaveta Mišina 13.10.02 Tallinna Merekalda Kool 2.08,2 
10 Loviisa Remmelkoor 04.04.01 Tallinna 21.Kool 2.08,5 



11 Rhea Kõivutalu 02.09.02 Tallinna Ühisgümnaasium 2.13,4 
12 Britt Maasik 29.10.01 Tallinna 21.Kool 2.18,9 
13 Anastasija Vassiljeva 21.09.02 Lasnamäe Vene Gümnaasium 2.32,1 
 Darja Pitšugina 18.03.02 Tõnismäe Reaalkool DQ 
 
 

POISTE VANEM RÜHM 
 
PV kettaheide 1kg 
1 Deniel Kedrov 24.02.01 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 35.70 
2 Igor Andrejev 02.08.01 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 34.49 
3 Peeter Alver 12.07.01 Tallinna Ühisgümnaasium 28.10 
4 Taavi Verbo 27.06.01 Tallinna Nõmme Gümnaasium 23.71 
5 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 21.52 
6 Mait Filipozzi 29.04.02 Gustav Adolfi Gümnaasium 18.60 
7 Andreas Laksberg 16.04.02 Tallinna Reaalkool 16.88 
8 Mihkel Meimre 24.07.02 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 10.97 
v.a Hans Christian Koot 31.05.01 Laagri Kool 23.56 
 Patrick Nellis 04.05.01 Kiili Gümnaasium 23.06 
 
PV pallivise 
1 Igor Andrejev 02.08.01 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 62.73 
2 Peeter Alver 12.07.01 Tallinna Ühisgümnaasium 54.08 
3 Deniel Kedrov 24.02.01 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 51.93 
4 Taavi Verbo 27.06.01 Tallinna Nõmme Gümnaasium 47.88 
5 Markus Vaher 27.06.01 Tallinna Inglise Kolledž 44.76 
6 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 39.85 
7 Andreas Laksberg 16.04.02 Tallinna Reaalkool 34.90 
8 Mait Filipozzi 29.04.02 Gustav Adolfi Gümnaasium 32.94 
9 Mihkel Meimre 24.07.02 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 29.76 
v.a Patrick Nellis 04.05.01 Kiili Gümnaasium 44.79 
 Hans Christian Koot 31.05.01 Laagri Kool 41.13 
 
PV 1000m jooks 
1 Igor Andrejev 02.08.01 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 3.03,5 
2 Deniel Kedrov 24.02.01 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 3.03,7 
3 Mait Filipozzi 29.04.02 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.35,8 
4 Markus Vaher 27.06.01 Tallinna Inglise Kolledž 3.39,3 
5 Mihkel Meimre 24.07.02 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 3.44,6 
 
 

TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM 
 
TN pallivise 
1 Ksenia Oleinik 30.01.03 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 44.24 
2 Mariette-Ly Meeksa 08.06.03 Tallinna Saksa Gümnaasium 42.06 
3 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21.Kool 37.49 
4 Grete Berendsen 20.01.03 Tallinna Õismäe Gümnaasium 37.10 
5 Berit Tamm 13.09.03 Arte Gümnaasium 31.98 
6 Maarja-Leena Parktal 12.11.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 27.68 
7 Anete Randma 07.04.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 26.27 
8 Kaisa Siimer 08.02.03 Tallinna Nõmme Gümnaasium 25.60 
9 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 24.48 
10 Doris Nurk 01.04.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 24.24 
11 Ines Ollisaar 22.09.03 Tallinna Prantsuse Lütseum 24.04 
12 Iris Ojasoo 08.04.03 Jakob Westholmi Gümnaasium 23.99 
13 Emma Erm 10.08.03 Rocca al Mare Kool 23.77 
14 Meelika Toom 21.01.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 22.49 
15 Mairiin Kask 14.07.03 Tallinna 21.Kool 22.19 
16 Roosi-Mari Kivi 09.03.05 Vanalinna Hariduskolleegium 21.60 



17 Anna-Ly Truusalu 06.02.03 Tallinna Prantsuse Lütseum 11.79 
v.a Lotte Puusepp 18.12.03 Viimsi Kool 34.06 
 
TN 600m jooks 
1 Grete Berendsen 20.01.03 Tallinna Õismäe Gümnaasium 1.57,6 
2 Elisabeth Pihela 15.03.04 Tallinna 21.Kool 2.00,3 
3 Angelina Gritsovets 11.04.03 Tallinna Läänemere Gümnaasium 2.00,9 
4 Juliana Demeštšenko 18.07.03 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 2.02,0 
5 Anete Randma 07.04.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.02,9 
6 Ksenia Oleinik 30.01.03 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 2.05,7 
7 Anna Kottel 26.05.03 Tallinna 21.Kool 2.06,3 
7 Doris Nurk 01.04.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.06,3 
9 Marietta Vaab 02.12.03 Rahumäe Põhikool 2.06,7 
10 Laura Mõik 08.07.03 Tallinna 21.Kool 2.08,6 
11 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21.Kool 2.08,7 
12 Lana Pihela 08.05.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.09,6 
13 Sophia Siska 13.11.03 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.10,1 
14 Marta Raidna 07.08.03 Pelgulinna Gümnaasium 2.10,2 
15 Jenna Jõerand 26.12.04 Tallinna 21.Kool 2.11,2 
16 Carolin Marmei 30.01.03 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.12,0 
17 Miriam Plaamus 25.07.03 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.14,8 
18 Marie Maarand 20.05.04 Kivimäe Põhikool 2.15,1 
19 Marta Huimerind 10.04.04 Tallinna Toomkool 2.15,9 
20 Emma Erm 10.08.03 Rocca al Mare Kool 2.16,6 
21 Ida Liisa Junti 17.10.03 Tallinna Inglise Kolledž 2.16,6 
22 Mariette-Ly Meeksa 08.06.03 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.17,5 
23 Evelyn Unt 05.06.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.20,4 
24 Marian Müürsepp 11.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.23,7 
25 Rhe Kram 19.06.03 Vanalinna Hariduskolleegium 2.25,7 
26 Andrea Meritee 07.02.06 Tallinna Pae Gümnaasium 2.27,8 
27 Roosi-Mari Kivi 09.03.05 Vanalinna Hariduskolleegium 2.28,9 
28 Triinu Luts 07.08.03 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.30,2 
29 Annaliise Tamm 11.08.04 Pirita Majandusgümnaasium 2.30,9 
v.a Liisbeth Rümmel 19.12.03 Viimsi Kool 2.10,7 
 Lotte Puusepp 18.12.03 Viimsi Kool 2.12,0 
 
 

POISTE NOOREM RÜHM 
 
PN kettaheide 0,75kg 
1 Mihkel Jakobson 23.02.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 20.82 
2 Karl Eerik Kala 09.07.03 Audentese Erakool 18.86 
3 Cristopher Kase 14.09.03 Pirita Majandusgümnaasium 18.57 
4 Ralf Randver 12.05.04 Tallinna Reaalkool 17.61 
5 Aarne Lääne 14.08.04 Tallinna Laagna Gümnaasium 15.50 
6 Tõnis Lees 24.02.04 Rocca al Mare Kool 14.98 
7 Sven-Marti Pajuri 15.02.04 Tallinna Reaalkool 11.87 
v.a Joosep Balõnski 20.05.04 Peetri Põhikool 19.03 
 
PN pallivise 
1 Karl Eerik Kala 09.07.03 Audentese Erakool 47.62 
2 Kevin Roosileht 26.01.03 Audentese Erakool 44.47 
3 Rhet Daniel Punt 06.11.03 Kalamaja Põhikool 42.28 
4 Sven-Marti Pajuri 15.02.04 Tallinna Reaalkool 39.83 
5 Markus Parts 05.10.04 Tallinna Reaalkool 34.29 
6 Aarne Lääne 14.08.04 Tallinna Laagna Gümnaasium 33.64 
7 Ralf Randver 12.05.04 Tallinna Reaalkool 33.63 
8 Cristopher Kase 14.09.03 Pirita Majandusgümnaasium 31.91 
9 Tõnis Lees 24.02.04 Rocca al Mare Kool 28.64 
10 Karl-Enn Pärn 22.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 26.98 



11 Robi Mikk 07.11.05 Pelgulinna Gümnaasium 26.81 
12 Johann Seemel 12.10.04 Tallinna 21.Kool 24.90 
13 Henrik Johan Kitt 31.03.05 Tallinna Reaalkool 21.05 
14 Kristjan Tagel 27.09.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 20.56 
15 Erik Pajuväli 28.02.04 Kalamaja Põhikool 19.99 
v.a Joosep Balõnski 20.05.04 Peetri Põhikool 37.08 
 Marko Gustavson 31.01.06 Peetri Kool 31.70 
 Rasmus Sool 19.10.05 Peetri Kool 29.51 
 
PN 1000m jooks 
1 Henrik Otsman 19.05.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.10,7 
2 Ronaldo Kaljo 11.12.04 Tallinna Õismäe Gümnaasium 3.34,5 
3 Oliver Kruuspan 18.12.03 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.39,1 
4 Robi Mikk 07.11.05 Pelgulinna Gümnaasium 3.45,8 
5 Rhet Daniel Punt 06.11.03 Kalamaja Põhikool 3.47,0 
6 Roberto Kaljo 11.12.04 Tallinna Õismäe Gümnaasium 3.47,6 
7 Henrik Johan Kitt 31.03.05 Tallinna Reaalkool 3.49,3 
8 Markus Parts 05.10.04 Tallinna Reaalkool 3.50,1 
9 Aarne Lääne 14.08.04 Tallinna Laagna Gümnaasium 3.55,8 
10 Sven-Marti Pajuri 15.02.04 Tallinna Reaalkool 4.01,5 
11 Tristan Agur 25.01.05 Vanalinna Hariduskolleegium 4.19,4 
12 Kristjan Tagel 27.09.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.51,0 
v.a Romet Kolk 22.07.03 Viimsi Kool 3.37,1 
 Robert Kompus 06.11.05 Kiili Gümnaasium 3.51,9 
 Marko Gustavson 31.01.06 Peetri Kool 3.58,7 
 Toomas Kaasik 25.08.05 Viimsi Kool 4.00,5 
 Rasmus Sool 19.10.05 Peetri Kool 4.05,4 
 
 
 
 
 Peakohtunik Hannes Randaru 
 


